ELETRÔNICO Nº 02/2026 PMRC, mediante as condições estabelecidas neste edital. 

1.1. A licitação será regida na forma da Lei Federal nº 14.133/2021, no Decreto Municipal nº 109 

/2023, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais. 

Valor estimado:  

1.2. LOCAL, DATA E HORA: 208.990,40 (duzentos e oito mil novecentos e noventa reais e quarenta 

centavos) 

A sessão pública será realizada no site https://licitanet.com.br/, nas seguintes condições:  

RECEBIMENTO DE PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO OU IMPUGNAÇÃO ATÉ: 

09:00 horas do 05/02/2026. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS A PARTIR DE: